PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.02. 2014 г.
№ 118
с.Солтон

            В  целях реализации  на территории  Солтонского района  мероприятий по улучшению жилищных условий сельских граждан  , в том числе молодых семей и молодых специалистов в рамках федеральной целевой программ  « Устойчивое развитие сельских территорий  на 2014- 2017  годы и на период до 2020 года  ,постановляю:
          1.Установить среднею рыночную стоимость  1 квадратного метра   общей площади  на вторичном рынке жилья:
          Карабинский сельсовет - 12000-00 рублей
          Солтонский сельсовет  - 18500-00 рублей

          Сузопский сельсовет -    8900-00 рублей
          2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте  Администрации Солтонского района  www. soltonadm.ru
          Глава Администрации

Солтонского района
                                      М.П. Лудцев

Об установлении  средней рыночной стоимости   1 квадратного метра общей площади на вторичном рынке жилья